2«КОСТАНАЙ КАЛАСЫ ЭК1МД1Г1Н1Ц
Б1Л1М БОЛ1М1НЩ НЕГ13Г1 ЖАЛПЫ

. Б1Л1М БЕРЕТ1Н № 14 МЕКТЕБ1»
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 14 ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
АКИМАТА ГОРОДА КОСТАНАЯ»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ
Костанай к. г. Костанай

«11» ноября 2020 года № 121

О проведении внутреннего анализа
коррупционных рисков

С целью реализации приказа Председателя Агентства Республики Казахстан
по делам государственной службы и противодействию коррупции от 19 октября
2016 года №12 «Об утверждении Типовых правил проведения внутреннего
анализа коррупционных рисков» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с И ноября 2020 года по 18 ноября 2020 года провести
внутренний анализ коррупционных рисков ГУ «Основная общеобразовательная
школа № 14 отдела образования акимата города Костаная».

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутреннего анализа
коррупционных рисков (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е. Аленов

С приказом ознакомлены:
<М 2020 г.

И 2020 г.
«И_» КСсъ&ыЛ- . 2020 г.

Бровкина Н.П.
Касаева М.Д.
Лясота С. В.